
 

JTU 認定記録会（2025/京都②）開催要項 

                      主催：（一社）京都府トライアスロン協会 

 

１．開催日時  2025 年６月 8 日(日)   6:00～16:00 

 

２．開催場所  京都府亀岡市 

             スイム会場      フィットネス POINT サン・スポーツ 

                         京都府亀岡市古世町西向林 7 

             ラン会場       亀岡運動公園 陸上競技場 

                         京都府亀岡市曽我部町穴太地内土渕 33-1 

 

３．参加資格・定員  2025 年 JTU 公式大会出場を希望する選手。 スイム・ランの記録を測定したい方。 

               定員 40 名（先着順）  

 

４．実施種目 

カテゴリ スイム ラン 参加費 備考 

16 歳以上男女 400m 3000m 4,000 円 2009 年以前生まれ  

13－15 歳男女 400m 1500m 4,000 円 2010 年－2012 年生まれ  

11－12 歳男女 200m 1000m 3,000 円 2013 年－2014 年生まれ  

9－10 歳男女 100m 800m 3,000 円 2015 年－2016 年生まれ  

7－8 歳男女 50m 400m 3,000 円 2017 年－2018 年生まれ  

パラ 200m 1500m 4,000 円  

※2025 年 12 月末日時点の年齢に基づいてお申し込みをお願いいたします。 

※スイム FINA ルールに準ずる。 

※ラン AAF/WA ルールに準ずる。 

ラン競技において WA 規則第 143 条に基づき厚底シューズの使用が規制されます。詳しくはこちらをご参照ください。 

⇒ https://www.jaaf.or.jp/news/article/13959/ 

 

５．スケジュール（予定） 

     

 

 

 

 

 

※競技終了後各自解散予定 

 

 

 

 

 

時間 実施内容 

6:00~6:30  受付（フィットネス POIN サン・スポーツ フロント前） 

6:30~7:00 スイムウォーミングアップ 

7:00~7:15 開会式・スイム競技説明 

7:20~8:30 スイムタイムトライアル 

スイム終了後~13:00 休憩（昼食・移動） 

13:30~13:40 ラン競技説明 

13:45~16:00 ランタイムトライアル 



 

６．申込み方法 

    下記お申し込みフォームよりお申し込みください。 

    https://forms.gle/E473ScnLM5y4JYvS9 

    参加費のお振込みをもってお申し込み完了といたします。参加費は 2025 年 5 月 31 日（土）までにお振り込みください。 

期日までにお振り込みみがない場合は、キャンセル扱いとさせていただきます。 

期日までにお振込みがない場合は、キャンセル扱いとさせていただきます。 

なお、その際にはキャンセルのご連絡を差し上げませんので予めご了承ください。 

 

７．参加費振込先（郵便振込） 

金融機関：ゆうちょ銀行 

店名：四四八（ヨンヨンハチ） 

店番：４４８ 

預金種目：普通  口座番号：０４５９４３８ 

加入者名：京都府トライアスロン協会 

※振込者のお名前は、「認定記録会に参加する選手の名前」を明記ください。 

 

８．申込期間 

2025 年 5 月 15 日（木） ～ 2025 年 5 月 25 日（日）  

※但し、定員になり次第締め切りとさせていただきます。 

 

９．返金 

参加承認を得られなかった場合は、参加費から手数料を差し引いて返金いたします。 

また、お申し込みをキャンセルされる場合は、2025 年 5 月 25 日（日）までに事務局へご連絡ください。 

      参加費から手数料を差し引いて返金いたします。 

      2025 年 5 月 26 日（月）以降のキャンセルにつきましては、参加費の返金はいたしかねます。 

 

１０．傷害保険 

        参加選手に対して大会傷害保険に加入します。（当日は健康保険証を必ず持参ください） 

 

１１．問い合わせ先 

（一社）京都府トライアスロン協会 事務局 

TEL／FAX ０７５－３９３－８２７７ 

E-mail  kta.info726@gmail.com 

 

 

【重要事項案内】 

最終案内は 2025 年 6 月 2 日頃を目安に、メールにてお送りいたします。 

必ず kta.info726@gmail.com からのメールを受信できるよう設定し、また添付ファイルをご確認（受信） 

いただけるメールアドレスをご連絡ください。 

 

スイム会場からラン会場までは約 4km 距離があります。また、電車等のアクセスもあまりよくないため、車や自転車等での

移動をお勧めいたします。 

 

各種感染症対策といたしまして、できる限り応援等でのご来場はお控えくださいますようお願い申し上げます。 

また、プール・陸上競技場ともに施設の都合上、選手以外のご入場を制限させていただく場合がございます。 

施設は一般の方もご利用されております。何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

記録証等の配布はございません。公式記録は JTU の HP もしくは京都府トライアスロン協会 HP よりご確認ください。 


